hoc chronicon continet inscriptum Principis  
liber sextus. Cronica presulum archiepi-  
coporum Coloniensium. hic illuc alia manus  
coeva margini notulas apposuit. Codex hunc  
egregius est, ut rarissime saeculum ab eo re-  
cedendum fuerit; quod religiose semper annotari.

2. Codex I. Nicolai Brunswikensis, iam  
Bruxellensis 2321. chart. oct. s. XV. ex. mīlo multa  
alia chronicon libet minus bene descriptum  
quam 1, nam scriba hic illuc in textum re-  
cepit, quae in exemplari quo uelutatur, tū mar-  
gini adscripta legitur; alia omisit, non consulto,  
sed negligenter; neque recte semper legit, <sup>velut</sup> at  
quum pro dñs sapissime scribit dictus. Quan-  
obrem accurate quidem <sup>u</sup> contuli, sed raro  
tantum annotari, in quibus ab 1. differt.

3. Codex Bruxellensis 10257. <sup>chart. amico</sup> manu con-  
tinua ~~paratus~~ a. 1522. nil continet nisi chronicon  
~~at~~ codicis 2. rarissime cum continuatione, <sup>ab eadem manus</sup> ~~codice~~  
calamo continuo tabiecta. Tam similes esti codici  
2, ut ex eo fluuisse videretur, ni quas ille  
in textum recipit notas marginales, 3 omnes  
omittit, et hic illuc cum 1 conveniret, ubi 2  
malam exhibet letitionem.

4. Hirschberg.

L. C. B.